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Artikelbeschreibung/Produktabbildungen

Beschreibung

Werkstoff:
Edelstahl A2 oder Edelstahl A4.

Ausführung:
Edelstahl A2-70, blank.
Edelstahl A4-70, blank.

Auf Anfrage:
Schlüsselweiten nach DIN ISO 272.

Zeichnungen

Artikelübersicht

Bestellnummer Material
Grundkörper

Festigkeitsklasse D E H SW DIN

K1145.103 Edelstahl A2 70 M3 6,01 2,4 5,5 DIN 934
K1145.104 Edelstahl A2 70 M4 7,66 3,2 7 DIN 934
K1145.105 Edelstahl A2 70 M5 8,79 4 8 DIN 934
K1145.106 Edelstahl A2 70 M6 11,05 5 10 DIN 934
K1145.108 Edelstahl A2 70 M8 14,38 6,5 13 DIN 934
K1145.110 Edelstahl A2 70 M10 18,9 8 17 DIN 934
K1145.112 Edelstahl A2 70 M12 21,1 10 19 DIN 934
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Artikelübersicht

Bestellnummer Material
Grundkörper

Festigkeitsklasse D E H SW DIN

K1145.116 Edelstahl A2 70 M16 26,76 13 24 DIN 934
K1145.120 Edelstahl A2 70 M20 32,95 16 30 DIN 934
K1145.130 Edelstahl A2 70 M30 50,9 24 46 DIN 934
K1145.136 Edelstahl A2 70 M36 60,8 29 55 DIN 934
K1145.114 Edelstahl A2 70 M14 23,9 11 22 DIN 934
K1145.122 Edelstahl A2 70 M22 35 18 32 DIN 934
K1145.124 Edelstahl A2 70 M24 39,6 19 36 DIN 934
K1145.127 Edelstahl A2 70 M27 45,2 22 41 DIN 934
K1145.133 Edelstahl A2 70 M33 55,4 26 50 DIN 934
K1145.603 Edelstahl A4 70 M3 6,01 2,4 5,5 DIN 934
K1145.604 Edelstahl A4 70 M4 7,66 3,2 7 DIN 934
K1145.605 Edelstahl A4 70 M5 8,79 4 8 DIN 934
K1145.606 Edelstahl A4 70 M6 11,05 5 10 DIN 934
K1145.608 Edelstahl A4 70 M8 14,38 6,5 13 DIN 934
K1145.610 Edelstahl A4 70 M10 18,9 8 17 DIN 934
K1145.612 Edelstahl A4 70 M12 21,1 10 19 DIN 934
K1145.614 Edelstahl A4 70 M14 23,9 11 22 DIN 934
K1145.616 Edelstahl A4 70 M16 26,76 13 24 DIN 934
K1145.620 Edelstahl A4 70 M20 32,95 16 30 DIN 934
K1145.622 Edelstahl A4 70 M22 35 18 32 DIN 934
K1145.624 Edelstahl A4 70 M24 39,6 19 36 DIN 934
K1145.627 Edelstahl A4 70 M27 45,2 22 41 DIN 934
K1145.630 Edelstahl A4 70 M30 50,9 24 46 DIN 934
K1145.633 Edelstahl A4 70 M33 55,4 26 50 DIN 934
K1145.636 Edelstahl A4 70 M36 60,8 29 55 DIN 934


